Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Wenner, Markus (stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); M 0162-9370427
Stand: 09.02.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Spielplan

Gast

SG Hainhausen 1

DJK Blau-Weil3 Munster 1

ESV Blau-Gold Frankfurt 1

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
KSC 74 Ober-Ramstadt 1

Heim
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Kegel
17826
18237
17345
17238
17128
17284
16358
15904
16114

Nr Datum / Zeit Gastgeber
66 So 09.02.2020 11:00 SKC Héchst 1

69 So 09.02.2020 13:30 TV Erfelden 1899 1

68 So 09.02.2020 15:00 Blau-Gelb Wiesbaden 2
70 So 09.02.2020 15:30 KSC Hainstadt 2

67 So 23.02.2020 12:00 KSC 73 Morfelden 3

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

PI Mannschaft Sp Kegel

1 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 14 35103
2 KSC Hainstadt 2 14 35271
3 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 14 34541
4 SG Hainhausen 1 14 34203
5 DJK Blau-Weil3 Miunster 1 14 34144
6 Blau-Gelb Wiesbaden 2 14 34265
7 TV Erfelden 1899 1 14 32895
8 SKC Hochst 1 14 32051
9 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 13 29861
10 KSC 73 Morfelden 3 13 29868
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Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Schierz, Annett
Schierz, Jennifer
Nerlich, Ursula

Spieler

LeuthauRer, Martina

Link, Elke

Schéneberger, Helga

Matten, Rita

Lautenschlager, Henny

Nold, Anja
Lehmann, Sonja

Roth, Annika

Spieler

Neugebauer, Christl

Stahl, Ursula
Kaup, Petra
Kohler, Karin

Amberg, Michaela

Meyer, Ines

Arbeiter, Monika
Schade, Andrea
Tucholke, Irene

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KSC Hainstadt 2

Schierz, Jennifer
Schneider, Nathalie

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

KSC Hainstadt 2
KSC Hainstadt 2
KSC Hainstadt 2
SKC Hochst 1

KSC Hainstadt 2

TV Erfelden 1899 1
Blau-Gelb Wiesbaden 2

SKC Hochst 1

TV Erfelden 1899 1
Blau-Gelb Wiesbaden 2

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Ergebnis
2700
2632

508
501

Mannschaft

Mannschaft
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

ESV Blau-Gold Frankfurt 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
SG Hainhausen 1
SG Hainhausen 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
ESV Blau-Gold Frankfurt 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
ESV Blau-Gold Frankfurt 1

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Rekorde

Datum
12.01.2020
09.02.2020
17.11.2019
27.10.2019

Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
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Kege

17277
17034
17196
16965
17016
16981
16537
16147
13747
15854

Spielort

Ergebnis
2323 : 2424
2343 : 2373
2342 : 2530
2541 : 2632

Verlegt

(0] SWP

2468,14 8-6
2433,43 10-4
2456,57 10-4
2423,57 10-4
2430,86 12-2
242586 4-10
2362,43 4-10
2306,71 3-11
2291,17 2-10
2264,86 0-14
Kegel Abr
478 172
433 133
426 134
416 133
416 121
414 131
411 107
410 119
409 139
409 114
Kegel Abr
475 167
454 161
441 150
441 143
437 116
435 142
434 151
434 131
434 124
433 142



Ligaleitung: Wenner, Markus (stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); M 0162-9370427
Stand: 09.02.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Ergebnisibersicht

66

SKC Hochst 1
Hallstein, Karin
Weber, Liana
Polic, Ingrid
Olt, Beate
LeuthauRer, Martina
Lautenschlager, Henny

Vol
249
281
266
239
283
291

1609

D. Lohse fir V. Pestinger nach 20 Wurf

69

68

70

TV Erfelden 1899 1
Braun, Karin
Ezold, Sabine
Seeger, Renate
Spohr, Waltraud
Schoéneberger, Helga
Nold, Anja

Blau-Gelb Wiesbaden 2
Lehmann, Sonja
Petermann, Edeltraud
Christmann, Irene
Matten, Rita
Reichel, Perdita
Ebert, Helma

KSC Hainstadt 2
Nerlich, Ursula
Walter, Ursula
Hergesell, Ursula
Link, Elke
Schierz, Annett
Schierz, Jennifer

Vol
272
274
297
261
283
270
1657
Vol
295
260
274
304
276
287
1696
Vol
292
280
275
295
306
300
1748

Abr
101
124
112
125
133
119

714

Abr
94
100
112
110
131
139
686
Abr
114
92
106
107
120
107
646
Abr
134
109
124
121
172
133
793

Fe
13
13
12
10
6
11

65

Fe
18
15
9
9
4
4
59
Fe
12
19
11
6
5
9
62
Fe
7
7
13
7
2
5
41

Ges P
350
405
378 a
364
416
410

e
2323 0:2
Ges P
366
374
409
371
414
409
2343 0:2
Ges P
409
352
380
411
396
394
2342 0:2
Ges P
426
389
399
416
478
433
2541 0:2

SG Hainhausen 1
Eckardt, Jennifer
Amberg, Michaela
Pestinger, Viktoria
Kohler, Karin
Herdt, Nadine
Roche, Edith
Lohse, Doris

DJK Blau-Weil3 Munster 1
Gerhold, Manuela
Jahn, Stephanie
Stanchly, Manuela
Dollheimer, Beate
Hassenzahl, Manuela
Kunkel, Edith

ESV Blau-Gold Frankfurt 1
Tucholke, Irene
Knoll, Sylvia
Schuster, Karin
Stahl, Ursula
Arbeiter, Monika
Kirchner, Ulrike

SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Weiherer, Jessica
Meyer, Ines
Schade, Andrea
Neugebauer, Christl
Roth, Annika
Kaup, Petra

Vol
274
293
88
321
279
285
163
1703

Vol
288
271
275
284
271
291
1680
Vol
291
299
303
291
303
275
1762
Vol
284
283
310
293
308
298
1776
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Abr
100
142

116
125
104
134
721

Abr
104
105
121
112
121
130
693
Abr
142
133
105
150
131
107
768
Abr
110
151
124
161
167
143
856

Fe
13

Ges
374
435
88
437
404
389
297
2424

Ges
392
376
396
396
392
421
2373
Ges
433
432
408
441
434
382
2530
Ges
394
434
434
454
475
441
2632



Ligaleitung: Wenner, Markus (stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); M 0162-9370427

Stand: 09.02.2020

Saison 2019-20 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-3) / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kohler, Karin
Schneider, Nathalie
Lohse, Doris
Nold, Anja
Fackelmann, Aniko
Roth, Annika
Tucholke, Irene
Lehmann, Sonja
Knoll, Sylvia
Kohne, Christin
Schierz, Jennifer
Schoéneberger, Helga
Link, Elke
LeuthauRer, Martina
Winter, Eva-Karin
Amberg, Michaela
GoObel, Tatiana
Kirchner, Ulrike
Kunkel, Edith
Neugebauer, Christl
Stahl, Ursula
Ebert, Helma
Roche, Edith
Meyer, Ines
Arbeiter, Monika
Weiherer, Jessica
Eckardt, Jennifer
Fehr, Ellen
Herdt, Nadine

Lautenschlager, Henny

Kaup, Petra
Schade, Andrea
Matten, Rita
Rohrig, Petra
Sauer, Panja
Spohr, Waltraud
Hassenzahl, Manuela
Walter, Ursula
Hergesell, Ursula
Sturm, Christina
Groh, Ulrike
Schierz, Annett
Marshlick, Manuela
Reichel, Perdita
Pestinger, Viktoria
Dollheimer, Beate
Macha, Christa
Kuschmierz, Ina
Seeger, Renate
Jovanovic, Sladjana

Klub
SG Hainhausen
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Hainhausen
TV Erfelden 1899
KSC Hainstadt
SG Kleinostheim/Mainaschaff
ESV Blau-Gold Frankfurt
Blau-Gelb Wiesbaden
ESV Blau-Gold Frankfurt
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC Hainstadt
TV Erfelden 1899
KSC Hainstadt
SKC Hdéchst
KSC Hainstadt
SG Hainhausen
KSC 74 Ober-Ramstadt
ESV Blau-Gold Frankfurt
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Kleinostheim/Mainaschaff
ESV Blau-Gold Frankfurt
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Hainhausen
SG Kleinostheim/Mainaschaff
ESV Blau-Gold Frankfurt
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Hainhausen
KSC 74 Ober-Ramstadt
SG Hainhausen
SKC Hdéchst
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Blau-Gelb Wiesbaden
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
TV Erfelden 1899
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
KSC 73 Morfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Hainhausen
DJK Blau-Weil3 Minster
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC 73 Morfelden
TV Erfelden 1899
ESV Blau-Gold Frankfurt

AK
SenBw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
SenCw
SenBw
SenCw
Sen Aw
SenBw
Frauen
Sen Aw
SenCw
uig w
Frauen
SenBw
Frauen
SenCw
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
SenBw
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
SenCw
SenCw
SenBw
SenCw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw

Sp

2
3
2
6
2
5
6
6
5
5
6
5
2
6
7
7
6
6
5
7
5
6
7
3
7
6
5
6
7
7
7
6
7
6
2
7
6
2
4
3
5
7
6
7
3
4
3
6
5
3

458,50
452,67
441,00
434,50
432,50
431,40
431,17
430,67
428,40
428,20
428,17
425,80
424,00
423,67
423,14
423,00
421,17
420,83
420,60
416,71
415,40
414,00
412,86
412,33
412,00
409,17
408,20
408,17
407,71
407,43
407,14
406,67
406,57
406,00
405,50
403,71
403,67
403,50
401,25
401,00
399,80
398,71
398,67
398,29
398,00
396,50
396,00
395,83
395,20
394,67
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Heim-@
451,50
426,20
441,50
422,33
431,00
430,00
408,50
408,00
455,83
438,50
460,00
423,20
419,50
421,00
428,67
415,14
413,57
424,60
393,50
423,14
423,67
413,00
401,00
416,00
413,67
454,00
415,57
397,17
419,29
391,57
428,29
400,83
407,80
448,50

0,00
390,43
399,29
431,40
423,33
406,00
419,50
444 57
402,40
428,14
397,83
383,50
384,33
395,20
400,29
378,00
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2
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9
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455,00
436,13
441,25
428,42
432,00
430,58
422,10
418,46
443,36
433,82
444,08
424,50
421,00
422,23
425,69
419,07
417,08
422,55
412,86
419,93
419,91
413,50
406,93
414,43
412,77
429,55
412,50
402,67
413,50
399,50
417,71
403,75
407,08
423,00
405,50
397,07
401,31
423,43
410,71
402,25
410,55
421,64
400,36
413,21
397,89
392,17
390,17
395,55
398,17
388,00

Best
481
501
465
454
445
475
479
448
480
463
508
460
431
462
471
469
453
454
455
454
464
454
440
439
458
472
442
424
451
464
450
434
427
467
408
422
453
476
445
440
456
478
452
461
428
426
422
418
450
403



